

केसरी पुणे १० फेब्रुवारी २०१९ ३



बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.
दूरध्वनी: (०२०) २७४७२८५१ | फॅक्स: (०२०) २७४०७३८० | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com | ई-मेल आयडी: investors@bajajauto.co.in

सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी तसेच (अधिनियमात वेळोवेळी केलेल्या बदल व कायदांप्रमाणे) तसेच सेबीच्या अधिनियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स आणि डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) २०१५ प्रमाणे, ज्या सभासदांची नावे सभासद/लाभार्थी म्हणून सभासद नोंद वहीमध्ये / लाभार्थी यादीमध्ये म्हणजेच नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यामध्ये शुक्रवार, २५ जानेवारी २०१९ (कट-ऑफ तारीख) मध्ये समाविष्ट आहे, त्या सर्व सभासदाना १) ज्यांचे ई-मेल नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मेलद्वारे २) ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत त्यांना वास्तविक प्रत विहीतप्रकारे, शनिवार, ९ फेब्रुवारी २०१९ रोजी टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे. टपाल मतदानाची सूचना आणि जोडपत्रे टपाल मतपत्रिकेसह कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> आणि कार्वीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://evoting.karvy.com> उपलब्ध आहे.

टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केलेले सर्व कागदपत्रे आणि विवरणात्मक निवेदने ही तपासणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयांमध्ये कामकाजाच्या सर्व दिवसात, शनिवार व रविवार सोडून सकाळी १०.०० ते दुपारी १.०० पर्यंत, टपाल सूचना जारी केल्या दिवसापासून ते ११ मार्च २०१९ पर्यंत उपलब्ध आहेत. मतदानाचा काळ रविवार, १० फेब्रुवारी २०१९ (भारतीय प्रमाण वेळ सकाळी ९.००) ते सोमवार, ११ मार्च २०१९ (भारतीय प्रमाण वेळ संध्या. ५.००) दोन्ही दिवसांसह सुरु आहे. एकदा उरावावर मतदान केले की सदस्यांना त्यानंतर त्यात बदल करता येणार नाही. ११ मार्च २०१९ रोजी भारतीय प्रमाण वेळ संध्या. ५.०० नंतर मिळालेले टपाल मतपत्रे हे अवैध मानले जाईल आणि दिलेल्या तारखेनंतर टपाल अथवा ई प्रणालीद्वारे मतदानास अनुमती असणार नाही. अशा परिस्थितीत सभासदाने मतदान केले नाही असे गृहित धरले जाईल.

संचालक मंडळाने श्री. शामप्रसाद डी लिमये (एफसीएस १५८७) यांना टपाल मतदान प्रक्रिया आणि ई प्रणालीद्वारा दूरस्थ मतदान प्रक्रियेच्या पूर्ततेसाठी न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने परिनिरीक्षक म्हणून नेमले आहे.

मतदानाचा निकाल हा परिनिरीक्षकाच्या अहवाल सादरीकरणानंतर ४८ तासांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> आणि कार्वीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://evoting.karvy.com> प्रकाशित केला जाईल. तसेच स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये कळविण्यात येईल.

टपाल मतदानाद्वारे / दूरस्थ ई मतदानाद्वारे मतदान करण्यासंदर्भात कोणतीही शंका / तक्रार असल्यास सभासद खालील व्यक्तींशी संपर्क साधू शकतात.

१) श्री. मोहम्मद मोहसिनूद्दिन
वरिष्ठ व्यवस्थापक
कार्वी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड,
कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२,
गच्चीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,
नानकरामगुडा, हैद्राबाद - ५०० ०३२
ईमेल आयडी: mohsin.mohd@karvy.com
दूरध्वनी: ०४० ६७९६१५६२

२) डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव
बजाज ऑटो लिमिटेड,
मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५
ईमेल आयडी: lkwalimbe@bajajauto.co.in
दूरध्वनी: ०२० ६६१०६५०३

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

पुणे
दिनांक: ९ फेब्रुवारी २०१९

डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव



BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035.

Tel: (020) 27472851 | Fax: (020) 27407380 | Website: www.bajajauto.com | Email ID: investors@bajajauto.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, [including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force] and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form on Saturday, 9 February 2019 to all the Members whose names appeared as members/beneficial owners in the Company's Register of Members/records of depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on the cut-off date i.e. Friday, 25 January 2019, for seeking approval by Postal Ballot which includes voting by electronic means. The said Postal Ballot Notice has been dispatched: 1. By permitted mode along with self-addressed, postage pre-paid envelope, to those members, whose email ids are not registered; and 2. Electronically to those members, whose email ids are registered. Postal Ballot Notice and its Annexures along with the Postal Ballot Form are also available on the Company's website i.e., <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> and on Karvy's website i.e., <https://evoting.karvy.com>

All documents referred to in the Postal Ballot Notice and Explanatory Statements are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days except Saturdays and Sundays from 10.00 A.M. to 1.00 P.M. from the date of dispatch of Postal Ballot Notice till 11 March 2019. The voting period commences on **Sunday, 10 February 2019 (9.00 AM IST) and ends on Monday, 11 March 2019 (5.00 PM IST) (both days inclusive)**. Once the vote on the Resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. Please note that the Postal Ballot Form received from the Member after 5.00 PM on Monday, 11 March 2019, will be treated as invalid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date and will be treated as if reply from the Member has not been received.

The Board of Directors has appointed Mr. Shyamprasad D Limaye (FCS 1587) as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process and remote e-voting, in a fair and transparent manner.

Results of the voting will be announced within 48 hours from the receipt of the Scrutiniser's report at the registered office of the Company by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website i.e., <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> and on Karvy's website i.e., <https://evoting.karvy.com> and shall also be communicated to the stock exchanges.

In case of any query/grievance connected with voting by postal ballot/remote e-voting, the members may contact:

(i) Mohd. Mohsin Uddin
Senior Manager,
Karvy Fintech Private Limited,
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Email ID: mohsin.mohd@karvy.com
Tel: 040 67161562

(ii) Dr. J Sridhar
Company Secretary
Bajaj Auto Limited,
Mumbai-Pune Road,
Akurdi,
Pune - 411 035
Email ID: ikwalimbe@bajajauto.co.in
Tel: 020 66106503

For Bajaj Auto Limited,

Dr. J Sridhar
Company Secretary

Pune
Dated: 9 February 2019